科尔摩根AKMHTM
不锈钢直冲式电机选型指南
采用AKDTM 伺服驱动系统
科尔摩根
在设计每一个解决方案之前，
都会深入了解机器设计者和用
户所面临的困难。
随着市场需求的不断增加机器设计者和用户在每个运营周期中所面临

  PN的免费升级
注释：黑体蓝字表示标准配置
型号命名
AKMH 无刷伺服电机
AKMH 4 2 E – A N K N C- 1 K
绕组类型
A, B, C, D等
S = 特殊
安装
A, B, C, D等
S = 特殊
转子组合件长度
1, 2, 3, 4, 5
电机机架尺寸
2, 3, 4, 5, 6
AKMH 系列 密封
K = IP69K轴封
电缆长度
1 - F (1-15米)
反馈设备
C- = 智能反馈设备 (SFD)
GE - 单圈绝对Hiperface  DSL编码器
GF - 多圈绝对Hiperface  DSL编码器
抱闸
2 = 24 Vdc 抱闸
N = 无抱闸
S = 特殊
电缆
K = 用于连接至AKD的电缆
T = 用于连接至AKD的食品级管
      覆盖的电缆
轴
C = 闭合式键槽
N = 光滑轴
S = 特殊
43w w w. k o l l m o r g e n . c n
型